MACH

kéd:

model:
karoserie:

barva karosérie:

barva polstrovani:

rok 1. registrace:

36842

BMW 535d xDrive

limuzina/ sedan

475 Saphireschwarz metallic
LCCX kize Dakota Oyster/Black
(Seda/Cerna)

11/2011

obsah:
vykon:
palivo:

najeté km:

CENA:
sleva:

Veskeré zobrazené informace maji pouze informativni charakter a nejsou nabidkou ve smyslu ustanoveni § 1732 odst. 2

2993 cm3

230 kW

nafta

37000 km

1199 000 K¢ + DPH
0 K& + DPH

zakona €. 89/2012 Sb., ob¢anského zakoniku

Vybaveni:

1CC
1CD
223
229
248
255
258
2K2
2PA
2VA
316
323
423
428
430
431
456
464
465
488
494
496
4CE
4NB
4U2
4UR

Funkce Auto Start / Stop

Zpétné vyuziti brzdné energie

El. nastaveni tuhosti tlumi¢t (EDC)

Dynamic Drive - systém zabrariujici naklonu vozu
Vyhfivani volantu

Sportovni kozeny volant

dojezdové pneumatiky "Runflat"

alu kola V-Speiche 328

Bezpecénostni Srouby kol

"Adaptive Drive" — elektronické nastaveni tuhosti tlumicu
Automatické ovladani dvefi zavazadlového prostoru
Funkce plynulého dovirani dvefi "Soft-Close"
Velurové koberecky

Varovny trojuhelnik a Iékarni¢ka

Vnitini a vnéjSi zpétna zrcatka s automat.zaclorfiovanim, vnéjsi el.sklopna
Vnitfni zpétné zrcatko s automatickym zacloriovanim
Komfortni elektr.nastavitelna sedadla vpfedu

Vak na lyze

Prachozi nakladaci systém vé. transportniho saku
Elektrické bederni opérky pro predni sedadla
Vyhfivané predni sedacky

Vyhfivani zadnich sedadel

Drevéné oblozeni cerné lesklé

4-zénova automat.klimatizace

Tlagitko ECO PRO

Ambientni osvétleni interiéru
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MACH

502 Vysokotlaké ostfikovace svétlometl

508 PFedni i zadni parkovaci asistent (PDC)

522 Xenonové svétlomety

524 Adaptivni svétlomety

5AC "High-beam assistant" — automatické vypnuti / zapnuti dalkovych svétel
609 Navigacni systém "Professional”

610 "Head-Up Display" - projekce dulezitych jizdnich informaci na ¢elni sklo
644 Pfiprava pro mobilni telefon s rozhranim Bluetooth

676 HiFi systém - 12 reproduktort (205 W)

6FL Rozhrani USB / audio

6NF Rozsifena konektivita s hudebnim prfehravacéem v mobilnim telefonu
6WA Display s rozsifenymi moznostmi zobrazeni

775 BMW Individual €alounéni stropu v barvé antracitu
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